

## Carpe Diem



Du rider stjärnturer i orörd natur på fina Quarter- och Painthästar som är vana vid westernridning i bergen. Du bor komfortabelt och njuter av den italienska maten och vinet.

- Turridding från farmen i vacker natur
- Veckotur med helpension
- 4½ dagar på häst (3-6 timmar)
- Ridvana: 3-5
- Inkvartering på gården (belägen 1000 m över havet)
- Året runt, kolla gärna de datum som är planerade för.

**OBS: Det är ett flexibelt program som även kan bokas med t.ex. 2-4 riddagar (4-6 dagar totalt, då det inte finns någon ridning vid ankomst- och avresedagar) fråga efter datum och pris. Går som oftast att boka utanför högsäsong.**

Hästgården ligger i regionen Molise, inte långt från staden Isernia med Rom på endast ett par timmars avstånd med bil. På hästgården finns 12 till 15 fina Quarter- och Painthästar som är vana vid westernridning i bergen. Hästarna är bra och vikt läggs vid att ge ryttaren en unik naturupplevelse i orörd natur samtidigt som man bor komfortabelt och njuter av den italienska maten och det italienska vinet.

I denna lantliga och oförstörda del av Italien, långt från de hektiska storstäderna, är "festina lente" (skynda långsamt) en del av livsstilen och det gäller även de sena kvällsmåltiderna. Vi kan inte utlova att tidplanen alltid hålls men hoppas att du desto mer njuter av "la dolce vita", den läckra italienska maten och de lysande vinerna, den oförstörda naturen och den totala frånvaron av stress.

# Carpe Diem - program

## Lördag.

Ankomst lördag kväll. Efter en välkomstdrink serveras middagen som du avnjuter tillsammans med de andra deltagarna och dina värdar. Under turen serveras varje afton en trerätters italiensk middag tillsammans med ett lokalt vin.

## Söndag.

Sov ut och njut av frukosten. Under förmiddagen ges en kort orientering om säkerheten på turen. Så tränas och sadlar vi hästarna och du får en kort introduktion till westernridning. Efter lunch tar vi en provtur på ca 3 timmar då du får lära känna hästen och bli bekväm med westernridning – allt för att du ska få en njutbar tur när vi ger oss iväg. Vissa ryttare gillar att rida på olika hästar under veckan vilket också är möjligt. Vi besöker den nya ridcentret inklusive Bistro från vår värd som ligger i närheten och ser fram emot att ha en färdiglagad middag.

## Måndag.

Vi beger oss från gården vid 10-tiden. Efter et långt ritt genom en skog kommer vi till öppen mark. Visst finns det utrymme för en bra galopp? Senare äter vi picknick på en idyllisk plats och efter lunch njuter vi en vacker utsikt över byn Vastogirardi. Sedan går turen genom km av bokskog och den slutar i Valle Fredda, den kalla dalen. I dalen blir det utrymme för ännu en bra galopp! På kvällen får vi serverat en utsökt middag tillagad av vår värd.

## Tisdag.

Idag passerar vi det nya ridcentret och rider ner till byn Carovilli. Vi bindar upp hästararna och njuter av en aperitif på Piazzan. Vi kan njuta atmosfären och lyssna på de små och stora nyheterna från invånarna. Vår nästa destination är Castiglione, en liten stad i närheten. På toppen av kullen från Castiglione finns det en kyrkoruin att se. Den innehåller en fortfarande fungerande klocka som vi kan ringa. Utsikten härifrån är dalen från Carovilli. Efter en picknick åker vi tillbaka till bondgården. Sen är eftermiddagen ledig. Du kan koppla av i en av våra amankor på bistron med en bok. Nära vår mysiga öppen spis i huset kan du hitta några av dem, även på engelska, holländska eller tyska. Om du gillar att ta ett dopp i poolen i grannstaden eller om du vill besöka slottet i Pescolanciano, tar vi dig dit.

En Tratturo är ett 2000 år gammal stig som fortfarande används för att flytta kreatur från den djupa södern där det inte växer så mycket gräs under sommaren. Vi följer Tratturo Celena-Foggia. Picknick kommer att vara i Montedimezzo. Jakt stugan som tidigare tillhörde den kungliga släkten Bourbon är numera museum.

## Onsdag.

Vi korsar en liten flod, omedelbart följt av en brant äventyrlig stigning. Vi fortsätter uppåt längs små stigar med vilda bärbuskar vänster och höger om oss tills skogen slutar. Här stannar vi för en picknick. I norr kan vi se var Abruzzo-berget börjar. Då är det bara en kort väg till Pietrabbondante (bokstavligen betyder "massor av stenar"). Låt oss beundra teatern och de två samnitiska templen. Samniterna var den ursprungliga befolkningen i Molise. Det tog romarna tre århundraden av krig innan de äntligen erövrade denna region, som sedan blev en del av Romerriket (79 f.Kr.). Det är dags att åka hem igen.

## Torsdag.

Efter frukosten åker vi neråt i riktning mot Pescolanciano. Strax före byn passerar vi en Tratturo. En Tratturo är en 2000 år gammal led som fortfarande används för att flytta nötkreatur från söder där gräs är knappt på sommaren. Härifrån har vi en fin utsikt till det gamla slottet från byn. Innan vi anländer till denna by kommer det att finnas utrymme för galopper i fälten. Lunch serveras i en liten restaurang. Ågaren är känd för sin hemlagade glass. Och nu, ta ut dina badkläder. Vi kan simma. Direkt bredvid hästernas haga finns en liten pool som byggdes upp för några år sedan. Vi kan koppla av här. De sista kilometer på hästryggen tar oss över öppet hedmark och tät ekskog. Ungefär kl. 18 vi är tillbaka på bondgården, sadlar av hästarna för sista gången och njuter av avskedsmiddagen.

## Fredag.

Avresa efter frukost.

**Obs!** Programmet kan komma att ändras på grund av väderförhållandena eller andra oförutsedda händelser. Alternative aktiviteter: Klock museum Agnone, Slots besök Pescolanciano, Western ridlektioner i round pen på ridecentret.

# Carpe Diem - turfakta

## Vistelsens längd:

En vecka med 4½ dag på häst, 6 nätter. Du rider 3-6 timmar pr. dag. Eller kortare vistelse allt eftersom du bokade.

## Boende:

På hästgården (om du har bokat enkelrum, kan det hända att det blir på ett gästhus i närliggande by)

Vårt hus på gården, stammar från 1885, ligger nästan 1.000 m.o.h. Det är den enda beboede bondegård i detta lilla naturskyddsområde. De närmaste grannarna bor i Carovilli, en liten landsby 6 km bort. Forsiden av huset vänder sig ut mot en stor egeskov, medan bagsiden byder på en fantastisk utsikt över bergen och en dal. Huset är inte särskilt stort, men ganska behagligt. Det blev fullständigt renoverat i 2003. Stuen har en härlig öppen spis, et klaver och et beskedent bibliotek. Det är tre rum (till dubbelrum och med plats för sex) och badrum med alla moderna bekväma bekvämligheter. Måltider serveras på terrassen eller i köket. Wifi finns i huvudbyggnaden.

## Pension:

Alla måltider och dryck, inklusive lokala viner och öl, ingår. Maten är naturligtvis italiensk och väl tillagad.

## Hästar:

De flesta hästar är av raserna Quarter, Paint, Appaloosa och kryss derav. Hästarna är noga utvalda efter lynne och utseende. Samtliga är intelligenta och "easy-going". Hästarna går ute i hagar runt hästgården året om och det fria livet gör dem till glada hästar. Alla är födda i bergen och mycket säkra på foten. Vi är övertygade om att du kommer att känna dig trygg och komfortabel med hästarna.

## Ridning:

Western med lösa tyglar

## Ridvana:

minst 3. Du ska klara av att vara i sadeln i 4-6 timmar varje dag. Du får väga högst 85 kilo /ha ett bmi på högst 28,95. Min ålder 16 år eller 12 tillsammans med en vuxen ryttar.

## Grupp och guide:

Vi är minst 3 och högst 6 ryttare med en engelsktalande guide.

## Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandringsskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet.

## Bagage:

Det finns sadelväskor som du kan lägga dina dagliga förnödenheter i.

## Ingår inte i priset:

Resan till Isernia, eventuell dricks, alkoholhaltiga drycker utöver det vin och den öl som serveras till måltiderna (för drycker, snacks och annat emellan måltiderna finns det ett tillägg på 35€, som betalas kontant på plats). Tillägg för enkelrum betalas lokalt. Inträde till oloka ställen (tex. pool)  
Transfer: om du bokar mindre än 7 dagar kommer det att finnas ett pris för transfer som anges vid förfrågan.

## Turkod:

IT 7105

# Carpe Diem - Resefakta

## Transport:

Flyg till Rom och vidaretransport med tåg till Isernia.

## Transfer

Från stationen i Isernia på ankomstdagen kl. 19.45 (senaste ankomsten till Rom är kl 14.00) och returtransfer veckan efter kl. 09,00 (tidigaste flyget från Rom är kl 15.00).

Bemärk: Ingår vid bokning av 7 dagar, bokar du färre kommer det att finnas ett pris för transfer, som anges vid förfrågan.

## Försäkring:

Vi rekommenderar att du löser ett avbeställningsskydd som även gäller vid sjukdom och olycka som gör att du inte kan rida. Utöver avbeställningsskydd bör du ha en reseförsäkring som inkluderar sjukdom, olycka och hemtransport.

## Turkod:

IT 7105

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.  
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.